МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

четвертый созыв

 РЕШЕНИЕ

15.11.2022                                                                                                         № 24

О внесении изменений в решение
Муниципального совета Заволжского

сельского поселения  ЯМР ЯО от

14.12.2011г. № 152 «Об утверждении

структуры Администрации  Заволжского

сельского поселения»

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Устава Заволжского сельского поселения, по представлению Главы

Заволжского сельского поселения, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   Р  Е  Ш  И  Л:

1. Внести изменения в общую структуру Администрации Заволжского

сельского поселения: изложить общую структуру в новой редакции

(Приложение).

2. Администрации Заволжского сельского поселения утвердить

структуру, штатную численность и штатное расписание  соответствии с

утвержденной общей структурой.

3.  Опубликовать решение в областной газете «Ярославский Агрокурьер»

и разместить на официальном сайте Администрации Заволжского сельского

поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу с 01 января 2023 года.

Глава Заволжского

сельского поселения

___________ Н.И. Ашастина

Председатель Муниципального Совета

Заволжского сельского поселения

___________ С.Н. Шепелева

Приложение к Решению

Муниципального совета

Заволжского сельского

поселения ЯМР ЯО

от 15.11.2022 г. № 24

Общая структура

Администрации Заволжского сельского поселения

на 01.01.2023

1.  Глава Заволжского сельского поселения

2.  Заместители Главы  Администрации

3.  Специалисты

4.  Финансовый сектор

5.  Сектор бухгалтерского учета и отчетности

6.  Сектор организационной работы

7.  Жилищный сектор

8.  Юридический сектор

9.  Сектор социально-экономического развития

10. Сектор адресации и разрешительной документации

11.  Военно-учетный стол